
19. dubna 2020 
 

2. NEDĚLE VELIKONOČNÍ   

BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
19.4. 

 

2. NEDĚLE VEIKONOČNÍ  

 BOŽÍHO MILOSRDENSTVÍ 

 

 
Na poděkování za dary a milosti , 

za 82 let života s prosbou o další 
Boží ochranu 

 
Za + Františka a Annu 

Ludwikowských 

 
Na poděkování za záchranu 

lidského života 

Pondělí 
20.4. 

   

Úterý  
21.4. 

Sv. Anselma, biskupa a 
učitele církve 

 
Na poděkování za 65. let života 

s prosbou o dar víry 

Středa 
22.4. 

  

Na poděkování za 60. let 

manželství s prosbou za další 
milost a Boží ochranu 

Čtvrtek 

23.4. 
Sv. Vojtěcha, biskupa a 

mučedníka 
 Za děti a mládež 

Pátek  
24.4. 

  
Za + Ludmilu Matějovu a celou 

rodinu 

Sobota 
25.4. 

Sv. Marka, evangelisty  
Za poděkování za 60. let 

manželství 

Neděle 
26.4. 

 

 

3. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

  

 

 
Za + rodinu Peřinkovu, 

Sodomkovu, Dvořákovu a živou 

rodinu 

 
Na poděkování za 18 let 

společného života s prosbou o 

požehnání do dalšího života 

 Za + Pavla Šimoníka 

 

 

 

 

 



 
● Do odvolání jsou zrušeny všechny veřejné bohoslužby. Všechny úmysly, na které měly 

být mše slouženy, budou spolubratry slouženy při soukromých bohoslužbách v kapli. Po 
skončení omezení se můžete v sakristii domluvit na případné přesunutí mešní intence 
na jiný termín. 

● Kostel zůstane otevřen každý den (8-18 h) k osobní modlitbě.  
● Přehled mší svatých na webu on-line: https://www.mseonline.cz/ 
● Nabízíme manuál pro domácí nedělní bohoslužbu připravenou Pastoračním střediskem 

ve dvou variantách: 1. pro dospělé a 2. pro rodinu s dětmi školáky. 

● Požehnané velikonoční svátky přejí salesiáni. Zveme k nahlédnutí na naše stránky: 
www.boscoostrava.cz.  

 

 

 

 

 

https://www.mseonline.cz/
https://www.boscoostrava.cz/domaci-liturgie-dospeli-nouzovy-stav-2020/
https://www.boscoostrava.cz/domaci-liturgie-s-detmi-nouzovy-stav-2020/
http://www.boscoostrava.cz/

